UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v cử cán bộ tham gia lớp tập

huấn quản lý nhà nước về phát

triển dịch vụ logistics năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ngày 03/11/2022, Sở Nội vụ phối hợp với Trường Đại học Kinh tế và

Quản trị kinh doanh Thái Nguyên tổ chức Hội nghị tập huấn Quản lý nhà nước

về phát triển dịch vụ logistics năm 2022.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN cử cán bộ

tham dự lớp tập huấn, cụ thể như sau:

1. Nội dung tập huấn: Quản lý nhà nước về phát triển dịch vụ logistics.

2. Đối tượng: Cán bộ phụ trách công tác xuất nhập khẩu, vận tải, logistics

của doanh nghiệp.

3. Thời gian: Từ 8h00 ngày 03/11/2022.

4. Địa điểm: Tại Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (km126, đường

295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

5. Kinh phí: Kinh phí tổ chức lớp học do Ban tổ chức lớp học chi trả (gồm

kinh phí bồi dưỡng, tài liệu và tiền ăn trưa).

Đề nghị các doanh nghiệp trong KCN đăng ký danh sách cán bộ tham dự

Hội nghị tập huấn theo mẫu kèm theo và gửi về Ban Quản lý các KCN trước

ngày 29/10/2022 (bản mềm gửi về địa chỉ qldnkcnbacgiang@gmail.com). Chi

tiết liên hệ Ông Trần Anh Quang - Phòng Quản lý doanh nghiệp, ĐT:

0886.160.666.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com)./

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-10-26T10:34:48+0700

		2022-10-26T14:06:49+0700

		2022-10-26T14:06:58+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-26T14:07:18+0700